
           DB Intern / DB internal #

RB 45 Bus RB 45 RB 45 Bus RB 45 RB 45 Bus RB 45 Bus RB 45 Bus RB 45 Bus RB 45 RB Bus RB 45 Bus RB 45
13370 370 13372 372 38740 740 740a 741 741a 38742 742 742a

Freitag, 08.08.2025 X X X X
Samstag, 09.08.2025 X X X X X X X X X X X X
Sonntag. 10.08.2025 X X X X X X X X X X
Freitag, 15.08.2025 X X X X

Samstag, 16.08.2025 X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 17.08.2025 X X X X X X X X X X

von

Neustadt (W) Hbf 22:05 23:05 00:05 01:05
Neust(W)-Böbig 22:08 23:08 00:07 01:07
Mußbach 22:11 23:11 00:09 01:09
Mußbach 22:11 23:11 00:10 01:10
Deidesheim 22:15 23:15 00:13 01:13
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) 22:21 23:21 0:25 0:28 0:51 0:54 1:25 1:28
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest) 22:30 23:30 0:34 0:37 1:00 1:03 1:34 1:37
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) 22:43 23:43 0:47 0:50 1:13 1:16 1:47 1:50
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) 22:43 23:43 0:47 0:50 1:13 1:16 1:47 1:50
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum) 22:50 23:50 0:54 0:57 1:20 1:23 1:54 1:57
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer) I I | | | | | |
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) 22:58 23:58 1:02 1:05 1:28 1:31 2:02 2:05
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) 22:58 23:58 1:02 1:05 1:28 1:31 2:02 2:05
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel) 23:05 0:05 1:09 1:12 1:35 1:38 2:09 2:12
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) 23:10 0:10 1:14 1:17 1:40 1:43 2:14 2:17
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) 23:10 0:10 1:14 1:17 1:40 1:43 2:14 2:17
Grünstadt (Bus-RB45: ZOB) 23:22 0:22 1:26 1:29 1:52 1:55 2:26 2:29

nach

Bus RB 45 RB Bus RB 45 Bus RB 45 Bus RB 45 RB Bus RB 45 Bus RB 45 RB Bus RB 45 Bus RB 45 RB
375 13375 377 601 601b 13377 743 743a 38743 745 745a 38741

Freitag, 08.08.2025 X X X X X X X
Samstag, 09.08.2025 X X X X X X X X X X X X
Sonntag. 10.08.2025 X X X X X X X X X
Freitag, 15.08.2025 X X X X X X X

Samstag, 16.08.2025 X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 17.08.2025 X X X X X X X X X

von

Grünstadt (Bus-RB45: ZOB) 21:16 22:16
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) 21:28 22:28
Kirchheim (Weinstr) (Bus-RB45: Bahnhof) 21:28 22:28
Herxheim am Berg (Bus-RB45: Haltestelle Bohnenstiel) 21:33 22:33
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) 21:40 22:40
Freinsheim (Bus-RB45: Kreuzung Bahnhofstr/Franz-Lind-Str) 21:40 22:40 22:31
Erpolzheim (Bus-RB45: Bahnhofstr. Winzer) I I I
Bad Dürkheim-Trift (Bus-RB45: Schulzentrum) 21:48 22:48 22:39
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) 21:55 22:55 22:46
Bad Dürkheim (Bus-RB45: ZOB Bahnhof) 21:55 22:55 22:46
Wachenheim (Pfalz); (Wachenheim/ Wstr. Oberstnest) 22:08 23:08 22:59
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) 22:17 23:17 23:08
Deidesheim; (Bus-RB45: Bahnhof) 22:33 23:08 23:11 23:33 23:58 0:01 00:32 0:58 1:01 01:33
Mußbach (Bus-RB45: Haltestelle Bavaria) 22:42 23:19 23:22 23:42 0:09 0:12 00:37 1:09 1:12 01:37
Neustadt (W)-Böbig (Bus-RB45: Bahnhof) 22:45 23:32 23:35 23:45 0:22 0:25 00:39 1:22 1:25 01:40
Neustadt (W) Hbf (Bus-RB45: ZOB) 22:47 23:40 23:43 23:47 0:30 0:33 00:42 1:30 1:33 01:41

nach

Ihre weiteren Informationsmöglichkeiten: Legende:
App: DB Navigator rote Schrift zusätzliche Züge

rote Schrift/blau unterlegt zusätzliche Busse
Angaben ohne Gewähr - Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Abend- und Zusatzzüge

Deidesheimer Weinkerwe
08.-10. und 15.-17.08.2025


